产 品 性 能 认 证 规 则
CQCCQCCQCCQC16161616----461114461114461114461114-20-20-20-2012121212
离网型风力发电机组用发电机离网型风力发电机组用发电机离网型风力发电机组用发电机离网型风力发电机组用发电机
性能性能性能性能认证规则认证规则认证规则认证规则
PerformancePerformancePerformancePerformance CertificationCertificationCertificationCertification RulesRulesRulesRules forforforfor
GeneratorGeneratorGeneratorGenerator ofofofof Off-gridOff-gridOff-gridOff-grid WindWindWindWind TurbineTurbineTurbineTurbine GeneratorGeneratorGeneratorGenerator SystemSystemSystemSystem
2020202012121212年年年年 12121212月月月月 31313131日发布日发布日发布日发布 2020202012121212年年年年 12121212月月月月 31313131日实施日实施日实施日实施
中国质量认证中心中国质量认证中心中国质量认证中心中国质量认证中心

2.11 控制器： 有 无
2.12 散热条件： 风速： 风压：
3 单元型号命名方式说明
4 单元覆盖产品的差异说明：
4.1 申请单元中有 种功率等级。 说明：
4.2 申请单元中有 种冷却方式。 说明：
4.3 申请单元中有 种安装方式。 说明：
4.4 申请单元中有 种外壳防护等级。说明：
4.5 申请单元中电压等级有：
CQC16-461114.01-2012
离网型风力发电机组用发电机产品描述
第 2页 共 5页
说明：
4.6 申请单元中频率有：
说明：
4.7 申请单元中保护方式：
带热保护器 带热熔断器 不带热保护
说明:
4.8 申请单元制动方式：
无附加制动装置 有附加制动装置 说明:
4.9 其他需说明的差异情况：
CQC16-461114.01-2012
离网型风力发电机组用发电机产品描述
第 3页 共 5页
5 送检样品的型号规格：
序号 型号 额定电压(V)
额定功率
(kW)
额定转速
（r/min）
防护等级 绝缘等级
1
2
3
4
5
…
6 申请单元中覆盖产品的型号规格：（如型号较多，可另附页）
序号 型号 额定电压(V)
额定功率
(kW)
额定转速
（r/min）
防护等级 绝缘等级
1
2
3
…
7 关键元器件的制造商、型号、技术参数和认证情况：
整
流